Địa chỉ: 225 đường Võ Thị Sáu phường Thống Nhất – thành phố Biên Hòa – tỉnh Đồng Nai

SĐT: 02513.822394

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /BC-QLĐT Biên Hòa, ngày         tháng         năm 2022

BÁO CÁO

Về việc công khai thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước

Quý III năm 2022.

               Kính gửi:

                - Phòng Văn hóa thông tin thành phố Biên Hòa,

                - Phòng Tài chính Kế hoạch thành phố Biên Hòa.

Căn cứ Nghị định 163/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Phòng Quản lý đô thị công khai tình hình thực hiện dự toán thu – chi ngân

sách quý III năm 2022 như sau:

1. Nguồn thu phí, lệ phí:

Tổng thu quý III/2022: 30.000.000 đồng đạt 20%

Trong đó:

- Lệ phí cấp phép xây dựng: 30.000.000 đồng đạt 20%

- Lệ phí thẩm định thiết kế kỹ thuật-TDT các công trình XDCB: 0 đồng

- Thu khác (thu mặt bằng các công viên, thu hộ tiền điện): 0 đồng

2. Nguồn thu phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước:

Tổng thu quý III/2022: 30.000.000 đồng đạt 20%

Trong đó:

- Lệ phí cấp phép xây dựng: 30.000.000 đồng đạt 20%

- Lệ phí thẩm định thiết kế kỹ thuật-TDT các công trình XDCB: 0 đồng

- Thu khác (thu mặt bằng các công viên, thu hộ tiền điện): 0 đồng

3. Nguồn kinh phí thực hiện tự chủ:

 Thực hiện dự toán quý III/2022: 613.679.168 đồng đạt 17,83% dự toán

năm 2022.

2

Địa chỉ: 225 đường Võ Thị Sáu phường Thống Nhất – thành phố Biên Hòa – tỉnh Đồng Nai

SĐT: 02513.822394

Trong đó:

- Chi thanh toán cá nhân: tổng chi quý III/2022 là 512.634.618 đồng đạt

25,09% dự toán năm 2022.

- Chi hoạt động thường xuyên: tổng chi quý III/2022 là 101.044.550 đồng

đạt 7,23% dự toán năm 2022.

4. Nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ:

- Kinh phí hoạt động thu phí, lệ phí tổng chi quý III/2022 là 52.693.954

đồng đạt 49,39% dự toán năm 2022.

5. Nguồn sự nghiệp kinh tế:

- Nguồn sự nghiệp giao thông tổng chi quý III/2022 là 14.905.721.490

đồng đạt 12,30% dự toán năm 2022.

- Nguồn sự nghiệp thị chính tổng chi quý III/2022 là 32.761.560.966 đồng

đạt 21% dự toán năm 2022.

6. Nguồn sự nghiệp môi trường:

- Nguồn sự nghiệp môi trường tổng chi quý III/2022 là 10.777.630.842

đồng đạt 23,41% dự toán năm 2022.

 (Đính kèm Biểu số 03: Đánh giá thực hiện thu – chi ngân sách quý

III/2022)

Trên đây là báo cáo công khai tình hình thực hiện dự toán thu – chi ngân

sách quý III năm 2022 của Phòng Quản lý đô thị thành phố Biên Hòa. /.

Nơi nhận:
- Như trên (phối hợp công khai);

- Ban lãnh đạo (b/cáo);

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu: VT. (Trâm)

TRƯỞNG PHÒNG

Trương Vĩnh Hiệp

		2022-10-18T15:39:15-0700

		2022-10-18T17:10:06+0700

		2022-10-18T17:10:06+0700

		2022-10-18T17:10:06+0700

		2022-10-18T17:10:06+0700